
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 11 лютого 2025 року                                                                                                            № 115 

 
 

Про виключення гр. Полєтаєвої В. О. 

зі списку осіб, які користуються  

позачерговим правом одержання 

жилих приміщень 

  

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2               

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,     

пунктом 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, враховуючи облікову справу 

громадянки Полєтаєвої Вікторії Олександрівни та пропозиції громадської комісії 

з житлових питань (протокол від 04 лютого 2025 року № 3), Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

 Виключити зі списку осіб, які користуються позачерговим правом 

одержання жилих приміщень, громадянку Полєтаєву Вікторію Олександрівну, 

****р. н., як таку, що втратила пільгу, та перевести її до загальної черги з дати 

взяття на квартирний облік. 

 

 

  

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 
 

 

 

 

 

 

 

Олена Разуменко 35 83 78   

 


